
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 13 6 11

152
13:20

╳

9
2
11

3
13

4
14

6
15

7 Auszeit

Ende
10:16 B  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 12 14 4

25

0
14

4
16

7
21

9
24

12
25

13 Auszeit

14:9

S
A
T
Z

2

Start
10:19 B  Shatterhand… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 9 5 4

25

╳

19
2
21

11
22

12
24

17
25

18 Auszeit

17:12

Ende
10:38 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 6 2 13

20

1
16

5
17

8
18

12
20

13 14 Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:41 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 11 6 2

2213
21:24

╳

15
3
16

4
18

7
19

11
22

14 Auszeit

Ende
11:00 B  Shatterhand… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 9 14 8

25

0
20

7
22

8
23

12
24

18
25

19 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

A  SV Motor Mickten V vs. Shatterhands Radebeul II B
Spiel 34 22.04.2023 10:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden 
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A  SV Motor Mi… 8/12
1 Schierz, Theresa X
2 Börner, Amelie X
4 Köhler, Elly X
6 von Koslowski, Mathea X
8 Grimm, Jamila X

10 Mertins, Linda X
11 Schuster, Jette X
13 Jähnig, Tammy-Josep… X
A  Libero
A  Offizielle
T Franke, Steve E

C

B  Shatterhand… 10/12
3 Kluge, Helena X
4 Müller, Eva X
5 Johne, Karla X
6 Tänzer, Celine X
8 Tänzer, Natalie X
9 Jäpel, Tina X

10 Höpner, Josephine X
11 Lämmerhirt, Clara X
12 Gänzle, Franziska X
14 Wetzel, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle

CT Klingner, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im 2. Satz wurde das 1.Timeout von Motor Mickten versehentlich bei Shatterhands 
Radebeul eingetragen. Die manuelle Änderung war nicht mehr möglich. Timeout Motor 
Mickten = 2 und Timeout Radebeul = 0. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Motor Mi… Shatterhand… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 15 1 16 25 1 0 1
1 0 0 20 2 19 25 1 0 1
0 1 0 22 3 19 25 1 0 0

4
5

1 2 0 57 54 75 3 0 2
Start: 10:00 Ende: 11:00 Dauer: 1:00

Sieger: Shatterhands Radebeul II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Metzler, Beate 1
2 Halgasch, Theresa 2

Schreiber 3
Schr. Herbst, Ria 4

Assist. Waldmann, Dagmar
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