

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte

Frauen

(A) SV Motor Mickten V vs. Shatterhands Radebeul II (B) Spiel 34

22.04.2023 10:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



10/12

					S Start			A SV Motor Mi			R	Ende 10:16		B Shatterhand				S
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			10	4	8	13	6	11	4 -	9	3	10	12	14	4	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	lernr.	2						15							25
ıfste			Z	13:20														
Ā																		
		1.	5.	1	X	2		4	6 15)	7	Auszeit		4	7	9 24	12 25	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9`	11	13	14	19			14	16	21	24	25)		14:9

S	Start 10:19 B Shatterhand				R	En 10:	de :38	A	s					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	11	10	9	5	4		4	8	11	6	2	13	
							25							20
Z														
2	X	2	11 22	12 24	17 (25)	18	Auszeit		5	8	12(2)	13	14	Auszeit
2	19	21	Z Z	∠ 4	<u>ل</u> اح		17:12	16	17	18	<u>ک</u>			13:18

				S		art :41	A	SV M	otor M	i	R	En 11:	de :00	В) Shatt	erhan	d	s
	A	Aufschlagfolge			ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
١_	Startaufstellung		Startaufstellung		1	4	8	11	6	2		6	11	10	9	14	8	
lin	:		pielernr.	ı	13						22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z	21:24													
Ā		>t	oielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 15	3 16	4 18	7 19	11 22	14	Auszeit		7 22	8 23	12 24	18 25	19	Auszeit

S	1 1	1 1	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T		-												
Z														
4														

A SV Motor Mi...

Köhler, Elly

8 Grimm, Jamila

(A) Libero

A) Offizielle

T Franke, Steve

10 © Mertins, Linda 11 Schuster, Jette

Schierz, Theresa

6 von Koslowski, Mathea

13 Jähnig, Tammy-Josep..

Börner, Amelie

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL		artaufstellung	T																					
III I	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
H	\longrightarrow	1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

Im 2. Satz wurde das 1.Timeout von Motor Mickten versehentlich bei Shatterhands Radebeul eingetragen. Die manuelle Änderung war nicht mehr möglich. Timeout Motor Mickten = 2 und Timeout Radebeul = 0.

					Erget	onisse)								
	() s	l Va	Moto	r Mi	Shatterhand B									
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
ı	0	1	0	15	1	16	25	1	0	1					
ı	1	0	0	20	2	19	25	1	0	1					
ı	0	1	0	22	3	19	25	1	0	0					
ı					4										
ı					5										
	1	2	0	57		54	75	3	0	2					
ı	St	art:	Dai	uer:	1:0	00									
						is Rad				3:0					

	Schleasgericht		Linienrichter	
1	Metzler, Beate		1	
2	Halgasch, Theresa		2	
	Schreiber	3		
Schr.	Herbst, Ria		4	
Assist.	Waldmann, Dagmar			•

Dokument erstellt: 22.04.2023 20:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubene ★: MVP	nnung

8/12 B Shatterhand...

3 Kluge, Helena

4 Müller, Eva

5 Johne, Karla

6 Tänzer, Celine

8 Tänzer, Natalie X 9 Jäpel, Tina

X 10 Höpner, Josephine

14 Wetzel, Katharina

X 11 Lämmerhirt, Clara 12 ©Gänzle, Franziska

B Libero

B) Offizielle CT Klingner, Jens

Ε